

**Gmina Turośń Kościelna  
ul. Białostocka 5  
18-106 Turośń Kościelna**

BZP.271.11.2021

### **Odpowiedź na pytania**

Dotyczy: *Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części wsi Tołcze i Trypucie.*

**1.** W przedmiarze jest informacja, że odcinek kanalizacji od studni Nr „Sz5” do załamania „Z6” długości 304 m jest wyłączony z zakresu prac. Proszę o informację czy prace na odcinku od załamania „Z6” do studni nr „Sk6” o długości 253 m należy wyceniać ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że prace na odcinku od załamania "Z6" do studni nr "Sk6" o długości 253m należy wyceniać.

**2.** Proszę o podanie rodzaju rury osłonowej „AROTA”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować rurę osłonową "AROTA" - A110PS.

**3.** Jaka jest grubość nawierzchni do rozebrania wraz z podbudową ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Z posiadanych przez Zamawiającego informacji wynika, że grubość nawierzchni do rozebrania wraz z podbudową wynosi 35cm.

**4.** Jaka jest konstrukcja nawierzchni do odbudowy ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnię należy odbudować zgodnie z decyzją zarządcy drogi nr ST.470.228.2021 z dn. 26.07.2021r. – stanowiącą załącznik do dokumentacji projektowej.

**5.** Prosimy o dołączenie dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokumentacja geologiczna nie była opracowana.

**6.** Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN –EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN–S–02205?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN-EN1610 z 2015r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205.

**7.** Pozycja 11 przedmiaru robót zakłada wykonanie przewiertu sterowanego na odcinku o długości 407 m. Prosimy o wskazanie tego odcinka.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że poz. 11 przedmiaru robót zakładająca wykonanie przewiertu sterowanego na odcinku o długości 407m została ujęta omyłkowo. Tej pozycji nie należy wyceniać.

**8.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji ciśnieniowej o długości 407 m metodą wykopu otwartego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W związku z odpowiedzią jak w pkt. ad. 7 odcinek kanalizacji ciśnieniowej o długości 407m nie występuje. Natomiast zamawiający dopuszcza wykonywanie robót metodą wykopu otwartego.

**9.** Pozycja 12 przedmiaru robót zakłada wykonanie przecisków pod drogą oraz rowem o łącznej długości 33 m, natomiast zgodnie z mapą jest 5 przycisków o łącznej długości 40m. Proszę o określenie poprawnej ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że poprawna ilość przecisków pod drogą oraz rowem wynosi 40m.